

Kurt Larsen Total-Byg ApS

CVR-nr. 25 20 61 77

Årsrapport 2013/14

(14. regnskabsår)

Årsrapporten er godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 8/12 2014

Kurt Larsen
Dirigent

Sofiendalsvej 87, 9200 Aalborg SV
Tlf.: (+45) 9818 4122, Fax: (+45) 9818 6475
e-mail: aalborg@rsmplus.dk, www.rsmplus.dk
CVR-nr. 34713022 (Hjemsted: København)

RSM plus P/S statsautoriserede revisorer

Afdelinger i:
Aalborg, Holstebro, Kolding,
København, Odense, Skærbæk,
Vordingborg og Aarhus

RSM plus er et selvstændigt medlem af
RSM International, en uafhængig kæde
af selvstændige revisions- og konsulentfirmaer
med kontorer i mere end 100 lande

RSM plus

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance 30. juni	11
Noter til årsregnskabet	13

RSM plus

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kurt Larsen Total-Byg ApS
Mastrupvej 57
9530 Støvring

Telefon: 4074 1514

E-mail: Total-Byg@mail.sonofon.dk

CVR-nr.: 25 20 61 77

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Hjemsted: Rebild

Direktion

Kurt Larsen

Revisor

RSM plus P/S
statsautoriserede revisorer
Sofiendalsvej 87
9200 Aalborg SV

Pengeinstitut

Sparekassen Himmerland
Hobrovej 91
9530 Støvring

RSM plus

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er køb og salg af ejendom samt renovering af samme samt tilsvarende opgaver efter direktionens skøn.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2013/14 udviser et underskud på kr. 537.136, og selskabets balance pr. 30. juni 2014 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.032.206.

Selskabets ledelse anser årets resultat som meget utilfredsstillende. Regnskabsåret er påvirket af tab på tilgodehavender fra salg og nedskrivning af ejendom.

Selskabets ledelse forventer at reetablere selskabskapitalen de kommende år via overskud, frasalg af aktiver eller gældskonvertering af mellemregning med kapitalejer.

Selskabets anpartshaver samt direktionen har tilkendegivet at ville stille den nødvendige kapital til rådighed for selskabet, således at selskabet kan fortsætte driften, da de nuværende kreditfaciliteter ikke kan udvides væsentligt.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RSM plus

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Bruttofortjeneste		81.660	-120.838
Personaleomkostninger	2	-132.368	-148.185
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	7	-183.690	-85.226
Andre driftsomkostninger		<u>-71.211</u>	<u>-56.098</u>
Resultat før finansielle poster		-305.609	-410.347
Finansielle indtægter	3	0	4.853
Finansielle omkostninger	4	<u>-231.527</u>	<u>-282.719</u>
Resultat før skat		-537.136	-688.213
Skat af årets resultat	5	<u>0</u>	<u>-124.988</u>
Årets resultat		<u>-537.136</u>	<u>-813.201</u>
Overført overskud		<u>-537.136</u>	<u>-813.201</u>
		<u>-537.136</u>	<u>-813.201</u>

RSM plus

Balance 30. juni

	Note	2013/14	2012/13
		kr.	kr.
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver	6		
Grunde og bygninger		3.334.760	3.614.835
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>118.494</u>	<u>119.825</u>
		<u>3.453.254</u>	<u>3.734.660</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.453.254</u>	<u>3.734.660</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>7.913</u>	<u>36.508</u>
		<u>7.913</u>	<u>36.508</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	198.700
Igangværende arbejder for fremmed regning		61.000	45.000
Andre tilgodehavender		181.812	36.978
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>17.500</u>
		<u>242.812</u>	<u>298.178</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>250.725</u>	<u>334.686</u>
AKTIVER I ALT		<u>3.703.979</u>	<u>4.069.346</u>

RSM plus

Balance 30. juni

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
	8		
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		0	112.287
Overført resultat		<u>-1.157.206</u>	<u>-582.643</u>
Egenkapital i alt		<u>-1.032.206</u>	<u>-345.356</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Langfristede gældsforpligtelser			
	9		
Gæld til realkreditinstitutter		1.306.154	1.398.475
Andre kreditinstitutter		<u>26.168</u>	<u>20.388</u>
		<u>1.332.322</u>	<u>1.418.863</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
	9		
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		159.000	160.000
Kreditinstitutter		200.343	587.065
Leverandører af varer og tjenesteydelser		57.026	135.346
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.768.558	1.822.686
Anden gæld		210.136	290.742
Periodeafgrænsningsposter		<u>8.800</u>	<u>0</u>
		<u>3.403.863</u>	<u>2.995.839</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.736.185</u>	<u>4.414.702</u>
PASSIVER I ALT			
		<u>3.703.979</u>	<u>4.069.346</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualposter mv.	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

RSM plus

Noter til årsregnskabet

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets kapitalejer samt direktion har tilkendegivet, at ville stille den nødvendige kapital til rådighed for selskabet, således at selskabet kan fortsætte driften, da de nuværende kreditfaciliter ikke kan udvides væsentligt.

	2013/14	2012/13
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	83.612	101.546
Pensioner	36.703	32.290
Andre omkostninger til social sikring	6.923	8.502
Andre personaleomkostninger	5.130	5.847
	<u>132.368</u>	<u>148.185</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>4.853</u>
	<u>0</u>	<u>4.853</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>231.527</u>	<u>282.719</u>
	<u>231.527</u>	<u>282.719</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>124.988</u>
	<u>0</u>	<u>124.988</u>

RSM plus

Noter til årsregnskabet

6 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygning- er	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar
Kostpris 1. juli 2013	3.811.478	455.307
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>52.000</u>
Kostpris 30. juni 2014	<u>3.811.478</u>	<u>507.307</u>
Opskrivninger 1. juli 2013	149.716	0
Årets tilbageførsler af tidligere års opskrivninger	<u>-149.716</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 30. juni 2014	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2013	346.359	335.482
Årets nedskrivninger	93.004	0
Årets afskrivninger	<u>37.355</u>	<u>53.331</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2014	<u>476.718</u>	<u>388.813</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2014	<u>3.334.760</u>	<u>118.494</u>

2013/14	2012/13
kr.	kr.

7 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver

Afskrivninger materielle anlægsaktiver	90.686	85.226
Nedskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>93.004</u>	<u>0</u>
	<u>183.690</u>	<u>85.226</u>

RSM plus

Noter til årsregnskabet

8 Egenkapital

	Selskabskapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2013	125.000	112.287	-582.641	-345.354
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	-112.287	-37.429	-149.716
Årets resultat	0	0	-537.136	-537.136
Egenkapital 30. juni 2014	125.000	0	-1.157.206	-1.032.206

Selskabskapitalen består af 5 anparter à nominelt kr. 25.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2013/14	2012/13	2011/12	2010/11	2009/10
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Selskabskapital 1. juli 2013	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Tilgang i året	0	0	0	0	125.000
Afgang i året	0	0	0	0	-125.000
Selskabskapital 30. juni 2014	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

9 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2013	Gæld 30. juni 2014	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.487.475	1.397.154	91.000	903.313
Andre kreditinstitutter	91.388	94.168	68.000	0
	1.578.863	1.491.322	159.000	903.313

RSM plus

Noter til årsregnskabet

10 Eventualposter mv.

Selskabet har almindelige garantiforpligtelser i forbindelse med udførte arbejder.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.421 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/6 2014 udgør t.kr. 3.428

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebreve på i alt t.kr. 1.450 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 3.428. Desuden er der deponeret ejerpantebrev t.kr. 55 i traktor med byggelift, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 0 samt ejerpantebrev t.kr. 75 i mandskabsvogn, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 20.